
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   110  DEL   25/03/2015  
Num. Prop.  583 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
procedura aperta per l'appalto del servizio di refezione scolastica - pubblicazione GURI e
quotidiani - liquidazione alla Società INFO s.r.l.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del Procedimento,
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29 maggio 2012,

Premesso:

• che con Det.  237  del 3/2/2015  si affidava  alla  società   Info  s.r.l corrente  in Barletta  alla  Via
S.Antonio  28,  c.f.   04656100726,  il  servizio  di  pubblicazione   sulla  Gazzetta  Ufficiale  della
Repubblica  Italiana  e  su due  quotidiani a  tiratura  nazionale  (La  Croce  e  la  Notizia)  e  su  due
quotidiani a tiratura locale (Il Giornale – edizione locale e ed il Coirriere dello Sport di Puglia  e
Bsilicata) l'avviso di gara per l'affidamento del Servizio di di refezione  scolastica  a.s.  2015/2016,
per l' importo complessico di € 930,99 compresa IVA e bolli

Viste: 
• le fatture

- n. 281/15 del 18/2/2015 di € 290,77
- n. 282/15 del 18/2/2015 di € 640,22 

• con le quali la Ditta chiede il pagamento della fornitura del servizio effettuato rispettivamente per
pubblicazione sul GURI e su 4 quotidiani;

Verificato 
• che il servizio  è stato regolarmente effettuato;    
• che la Società ha  presentato  autocertificazione  sostitutiva  del DURC,  ai sensi dell'art.  46  c.  1

lettera  p  del  DPR  n.  445/2000,  attestando  la  regolarità  contributiva  previdenziale  ed
assistenziale;

PROPONE

al Dirigente, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante ed essenziale dei punti

Determina n. 472 del 27/03/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 27/03/2015 - Pagina 1 di 4



di proposta qui di seguito estesi:

• di liquidare alla società  Info s.r.l corrente in Barletta alla Via S.Antonio 28, c.f.  04656100726,
le fatture n. 281/15 del 18/2/2015 di € 290,77 e  n. 282,15 del 18/2/2015 di € 640,22 a fronte
della fornitura dianzi meglio specificata;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
         Nunzio Torraco

IL DIRIGENTE

           Acquisita e fatta propria la relazione istruttoria
        
           Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di liquidare alla società Publinforma s.r.l corrente in Barletta alla  Via  Ferdinando  D'aragona  92
sc.  C  ,   c.f.   05866880726,   la  somma  di  €  930,99  a  fronte  delle  fatture  n.   281/15  del
18/2/2015  e   n.  282,15  del  18/2/2015   per  la  fornitura  del  servizio  di  pubblicazione   sulla
Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  e  su  quattro  quotidiani  del  bando  di  gara  per
l'affidamento  del  Servizio  di  refezione  scolastica,  trattenendo  l'IVA  pari  a  complessive   €
164,99(fattura n. 281 € 49,55- fattura  n.  282 € 115,45) da versare  all' Erario tramite  modello F24 a
cura della ripartizione Servizi Economici Finanziari;

2. di  imputare  detta  somma   all'intervento  1.01.02.03   Cap.  260/10  "Spese  per  gare,
contratti e appalti Att. Prod." Bil. 2015 ove già impegnata con Determina n. 237 del
3/2/2015 ;

3.  di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line del
sito Web istituzionale di questo Ente per 30 giorni consecutivi. 

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 27/03/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 518 1 640,22€ 93

2015 518 2 290,77€ 93

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

27/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 472 27/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

583 25/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 27/03/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

procedura aperta per l'appalto del servizio di refezione scolastica - pubblicazione GURI e quotidiani -
liquidazione alla Società INFO s.r.l.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 01/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 472 del
27/03/2015.

01/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 472 del 27/03/2015 - Pagina 4 di 4


